様式第３号（第１２条関係）
バイクステッカー交付申請書
[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日
宮城大学長　殿

下記のとおり，バイクステッカーの交付を申請します。

１　申請者
（１）　所　属　 　　　　　　　 　　　学研究科　　 　　　　　　　課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  学部                       学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学群　　　　　　　　　　　 学類

（２）　氏名等　学籍番号

（フリガナ）
氏　名

２　バイク(自動二輪車，原動機付自転車)及び免許証保有状況
（１）　バイク　　メーカー　　　　　　　　　　　車種名
（２）　車両番号（例：宮城　300　み　1234）
（３）　所有者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄　　　）
（４）　申請者の免許証有効期限　　　　　年　　 月 　　日

３　上記バイクの自賠責保険加入状況　　※任意保険ではありません。
（１）　保険会社　会社名　　　　　　　　　　　　問合せ先電話
（２）　契約者　　氏名　　　　　　　（続柄　　）証明書番号：
（３）　保険期間　　　　　　年　　 月 　　日から　　　 年 　　月　 　日まで

※　バイクステッカーは申請後即時発行されます。
※　申請後，初めて実施されるバイク講習会について，参加ができないことに特別な理由のない限り，必ず参加してください。（講習会の日程は，学内掲示板にて周知します。）

［事務部記入欄］
	≪申請受付日≫
	【ステッカー交付許可状況】

	※収受印を押印
	※発行番号を記入